

SANAN JA RUKOUKSEN JUHLAMATKA ISRAELIIN 5.-13.11.2018



Olet tervetullut syysmatkalle Israelin lämpöön! Raamatullisiin paikkoihin tutustuminen ja yhteiset rukoushetket ovat keskeinen osa juhlamatkamme sisältöä. Oppaanamme toimii kokenut Pyhän maan asiantuntija Pentti Holi. Matkanjohtajina toimivat evankelistat Kari ja Mari Valkonen, jotka johdattavat meitä Raamatun kertomuksiin ja rukoushetkiin.

Matkaohjelmamme sisältää niin perinteisiä kohteita (Öljymäki, Itkumuuri, Kuollutmeri, Tiberias, Nasaret, Karmel-vuori) kuin muutamia harvinaisempia (mm. Daavidin kaupungin arkeologiset kohteet). Iltayön ajelut Jerusalemin ja Tiberiaan maisemissa tuovat matkaan omaa tunnelmaansa. Sahnen luonnonpuiston lämpimät vedet tuovat omaa virvoitustaan, kuten myös Sanan ja rukouksen illat.

Finnairin suorat lennot Israeliin ja takaisin: Helsinki- Tel Aviv (lähtö Helsingistä 20.05), Tel Aviv –Helsinki (perillä Helsingissä 06.00)

Hotellit Israelissa: Jerusalem Tower Tiberias Kfar Kinneret



Matkan hinta: 1499 €/ hlö, puolihoito 2-h huoneissa. 1-h huoneen lisämaksu 450 €.

Hintaan sisältyvät: lennot Hki – Tel Aviv, Tel Aviv – Hki. Matkaohjelmaan kuuluvat retket, majoitus 2-h huoneissa puolihoitolla, oppaan ja matkanjohtajan palvelut.

Hintaan eivät sisälly: matkavakuutus, mahdolliset ylimääräiset retket tai ateriat.

Opas Pentti Holi p. 040 721 3939

Vastuullinen matkanjärjestäjä: matkatoimisto Apollomatkat.

MATKANJOHTAJANA: Evankelistat Kari ja Mari Valkonen, Jyväskylä.

ILMOITTAUTUMISET: Kari Valkonen, p. 050 384 3702,

kari.valkonen@kolumbus.fi.

Matkalla mukana Jyväskylän Sanan ja rukouksen ryhmän väkeä.

Keski-Suomesta tuleville pyrimme järjestämään yhteiskuljetuksen Jkl-Hki lentokenttä -Jkl, ilmoita tarve yhteiskuljetukseen Kari Valkoselle (kuljetuksen alustava hinta n. 70 eur).

ALUSTAVA MATKAOHJELMA:

MA 5.11. Lento Helsingistä Tel Aviviin, jonne saavumme tiistaina puolenyön jälkeen (6.11.). Sieltä on vajaan tunnin bussimatka Juudean vuorille Jerusalemiin. Majoittuminen Jerusalem Tower-hotelliin, jossa asumme perjantaihin saakka.

TI 6.11. Aamulla mahdollisuus nukkua kauemmin, hotelliaamiaista tarjoillaan tavallista myöhempään. Iltapäivän retkellä tutustutaan hotellin ympäristöön sekä Daavidin kaupungin ja Siloan arkeologisiin kaivauksiin Itä-Jerusalemissa.

KE 7.11. Aloitamme retkipäivän ohjelman Puutarhahaudalla. Sieltä ajamme Öljyvuorelle ja edelleen Getsemanen puutarhaan sekä siellä sijaitsevaan Kaikkien kansojen kirkkoon. Viivymme hetken Itkumuurilla (Länsimuuri). Käyskentelemme juutalaisten, muslimien ja kristittyjen kortteleissa. Astelemme myös Cardo-kadun ja Jeesuksen kärsimystien, Via Dolorosan kiveyksillä. Mahdollisuus ostoksiin Vanhassa Kaupungissa. Päivän päätteeksi Sanan ja rukouksen ilta hotellissa.

TO 8.11 Päivän aluksi vierailemme rukouksen talossa Jerusalemissa. Israel-museossa tutustumme Jerusalemin pienoismalliin ja Kirjan pyhäkköön. Vierailemme myös natsivainojen uhrien kunniaksi perustetussa keskuksessa, Yad Vashemissa. - Päivällisen jälkeen on mahdollisuus järjestää jäähyväiskierros Jerusalemin vuorille ja iltavalaistun kaupungin kauniisiin kortteleihin ja puistoihin. (Iltakierros ei sisälly retkipakettiin)

PE 9.11. Jerusalemissa ajamme Juudean autiomaan halki Kuolleelle merelle. En Gedin keitaalla patikoimme pienen kierroksen jylhien kallioiden, lähteiden ja vuoripurojen keskellä. Vierailemme Ahavan kosmetiikkatehtailla, jonka jälkeen uimme maailman alimmassa paikassa, Kuolleessa meressä. Sieltä jatkamme Jerikon kautta Jordaninlaakson tietä Galileaan. Illalla saavumme Tiberiakseen, jossa majoittuminen ja illallinen.

LA 10.11. Ajamme päivän aluksi Autuuksien vuorelle. Sieltä jatkamme Golanin tasangolle, joka on ollut lukuisten sotien taistelutanner. Vierailemme veden ja viinin kaupungissa Katzrinissa. Tutustumme Filippuksen Kesarean ja Hermonin maisemiin. Käymme Jordanin alkulähteillä Danissa. Palaamme Kirjat Shmonan kautta Tiberiakseen.

SU 11.11. Käymme Kapernaumissa. Sieltä jatkamme matkaamme luonnonkauniin Sahnen lämpöisten vesien puistoon, jossa pidämme uinti- ja lepotauon. Paluumatkalla poikkeamme Kinneretin asutuksen mauste- ja herkkukaupassa. Iltapäivä vapaata omaa aikaa. Päivän päätteeksi Sanan ja rukouksen ilta hotellissa.

MA 12.11. Tiberiaksesta lähdemme puolilta päivin Nasaretin ja Jisreelin maisemien kautta Muchrakan uhripaikalle Karmel-vuorella. Sieltä laskeudumme Välimeren rannikolle. Ajamme edelleen Sharonin tasankoa etelään ja jatkamme Israelin tärkeimpään kulttuuri- ja bisneskeskukseen Tel Aviv-Jaffaan. Sieltä siirrymme itämaisen aterian jälkeen Ben Gurionin lentokentälle, Lyddaan.

TI 13.11. Paluulento Tel Avivista Helsinkiin.

HUOM! MATKAOHJELMA ON ALUSTAVA, PIENIÄ MUUTOKSIA MATKAOHJELMAAN VOI TULLA.

MAKSUAIKATAULUT JA PERUUTUSEHDOT:

Tämän matkan maksu- ja peruutusehtoihin sovelletaan yleisten valmismatkaehtojen lisäksi Apollomatkojen kaupunkilomien erityisehtoja.

Varausmaksu 200EUR/hlö erääntyy maksettavaksi 06.08.2018.

Loppumaksu erääntyy maksettavaksi 20.08.2018 mennessä.

Peruutusehdot

- Yli 60 vrk ennen lähtöä kulut ovat ennakkomaksun osuus/henkilö
- 60 - 31 vrk ennen lähtöä kulut ovat 50 % matkan hinnasta.
- 30 – 15 vrk ennen lähtöä kulut 75 % matkan hinnasta
- 14 - 0 vrk ennen lähtöä kulut 100 % matkan hinnasta.

Kuvia Kfar Kinneret -hotellista

